Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA-ME.

Objeto: Material de Consumo (brinquedos e jogos educativos) para atender ao Projeto Brinquedoteca da Casa de
Acolhimento Institucional Adiles de Figueiredo Ribeiro.

Valor Global: R$ 10.666,00 (Dez mil seiscentos e sessenta e seis reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 10/10/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Daruichi Castro Ibrahim Mohamed.

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Siméia A. H. M. Mustafa EPP.

Objeto: Material de Consumo (brinquedos e jogos educativos) para atender ao Projeto Brinquedoteca da Casa de
Acolhimento Institucional Adiles de Figueiredo Ribeiro.

Valor Global: R$ 1.412,00 (Mil quatrocentos e doze reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 10/10/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá.